CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

121

ATA DA 8a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 04 DE ABRIL

DE 2017.

O Senhor Presidente deste Legislativo, EDIL RODRIGO MAGANHATO, dá

início à 8a  Sessão Extraordinária realizada no dia 04 de abril de 2017, com
início às 12h15. S.E. 8a  Feita a verificação de presença pelo painel
eletrônico, constatou-se que os Edis Hudson Pessini e Irineu Donizeti de
Toledo estavam ausentes, os demais Edis estavam presentes. ORDEM
DO DIA PARA A 8 a  (OITAVA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO
DIA 04 DE ABRIL DE 2017, APÓS A SO, 17/2017  1 - Assunto referente ao

requerimento n° 510/2017,  de autoria da Vereadora Iara Bernardi, que convoca

a Secretária Municipal de Educação, para prestar esclarecimentos sobre a

educação infantil no município de Sorocaba. O Presidente convida a Secretária
Sra. Marta Cassar para sentar-se à sua direita na Mesa e então, este usa seus 15
minutos regimentais para discorrer sobre o tema do Requerimento de convocação. Em
seguida, os Nobres Vereadores fazem seus questionamentos à Sra. Secretária, a qual
usa de seus 5 minutos regimentais para responder cada questão.  Não havendo mais

matéria, deu-se por encerrada a Sessão. Levanta-se a Sessão às 15h.

PRESIDENTE: RODRIGO

1°  VICE-PRESIDENTE: Ii

20  VICE-PRESIDENTE: L

30 VICE-PRESIDENTE: I-

10 SECRETÁRIO: FAUST1

2° SECRETÁRIO: JOÃO I

30 SECRETÁRIO: PÉRICL

1/1